
Concursul  
“Memorial YO7VS 50 MHz” editia a XXII-a, 2018 

Au trimis log de participare 52 de statii (31 YO, 21 nonYO), 36 la categoria A (SO) si 16 la categoria B 
(MO). 

In IARU 50 MHz au lucrat mai multe statii YO, dar nu toate au trimis log si la concursul nostru. 

 4 statii YO cu legaturi mai putine  nu s-au “incrucisat “ cu cele care au trimis loguri, astfel ca softul 
de arbitraj le-a punctat cu zero puncta. Speram sa nu fie o dezamagire atat de mare, concursul nostru fiind 
un Memorial dedicat lui Dick, YO7VS ( membru si al clubului nostru YO HD DX), unul dintre pionierii benzii 
de 50 MHz in YO. 

Concursul a fost castigat de catre statia EA5SR (categoria B, 61.855 puncte si 26 statii YO lucrate), 
celelalte statii castigatoare fiind  EA1FDI (categoria A, 24.212 puncte) si YO2KQT  (categoria C, 6810 puncte). 

Multumiri tuturor participantilor, felicitari castigatorilor, 

Premiile vor fi expediate  imediat dupa 10 iulie. 

Echipa YO HD DX 

 

 

 RESULTS  

of the "50 MHz Memorial YO7VS  Contest” 2018 Edition 

 

                             CATEGORY A (SO) 

   Nr.   Place  CALL            Locator      SCORE    YO cfm.   YO wkd.                                             

    1      1     EA1FDI           IN53TF        24212.00      2           3 

    2      2     YT5R               KN13EU      6956.00        5           9 

    3      3     LZ5D               KN22UL      5743.00        1           2 

    4      4     YU5W             KN03KN      5562.00        7           9 

    5      5     YO3APJ           KN34AL      5083.00                

    6      6     YO2LEL           KN05OS      5003.00                

    7      7     YT4ZZ             KN04RC      4817.00        3           5 

    8      8     YO7CVL           KN24KU     3610.00                

    9      9     YO2MKK          KN15AE      3523.00                

   10     10     YO2LEA          KN06WK    2575.00                

   11     11     YT2ZZ            KN04RC      2532.00        2           3 

   12     12     YO7BKX          KN14TA     2459.00                

   13     13     YO5DAS          KN17DO    2457.00                



   14     14     YO3GNF          KN34AL      2411.00                

   15     15     YO7FEY           KN14NT      2224.00                

   16     16     YO5DND         KN17RQ     2194.00                

   17     17     YO2GL             KN05PS      2105.00                

   18     18     E71W              JN93EU       1695.00        0           0 

   19     19     E71E                JN93DX       1692.00        0           0 

   20     20     SP3BES           JO71UT        1278.00        0           0 

   21     21     YO7LDT          KN14WG         610.00                

   22     22     YO7AWZ         KN14VH         461.00                

   23     23     YO4SI             KN44HE          428.00                

   24     24     YO3JW           KN35FC           292.00                

   25     25     YO7CJB          KN15PA           142.00                

   26     26     YO4AAC         KN35XG          132.00                

   27     27     Z31NA            KN01SI           128.00        0           0 

   28     28     Z33F               KN11CR         126.00         0           0 

   29     29     YO4TL            KN36SC            56.00                

   30     30     YO8BFB          KN36KR            53.00                

   31     31     YO9HP           KN35BA            28.00                

   32     32     YO4BXX          KN44HB           14.00                

   33     33     YO4MM          KN45JE              0.00                

   34            YO5AYT            KN16TR             0.00                

   35            YO7BPC            KN24DP             0.00                

   36            YO7LYM           KN14VH             0.00                

 

 

                             CATEGORY  B (MO) 

   Nr.   Place    CALL             Locator        SCORE      YO cfm.   YO wkd. 

    1      1     EA5SR             IM98PP       61855.00      16          26 

    2      2     EA3LA                  JN12IK        20020.00        3           3 

    3      3     UR7DWW             KN18EO     10913.00        5          10 

    4      4     YU5R              KN04PF        9576.00        7           8 

    5      5     Z3A             KN11CF        9528.00        0           1 



    6      6     YT3X              KN04LE        9127.00        8          13 

    7      7     YT1Z             KN13CT        9030.00        7          11 

    8      8     E7TT             JN92EP         7190.00        2           4 

    9      9     YO2KQT               KN05IS          6810.00                

   10     10    YO7KAJ               KN15VE         6480.00                

   11     11     YP0A                   KN36SO       5973.00                

   12     12     Z3F                      KN01SI         5941.00        0           0 

   13     13     YO2KAR/P           KN15SI         4625.00                

   14     14     UZ4E                   KN77AR        3970.00        0           0 

   15     15     YO2KBQ              KN06TD        2009.00                

   16     16     YO4KCC              KN45LA          119.00                

 

                             YO STATIONS ONLY 

   Nr.   Place    CALL         Ctg.       Locator       SCORE 

    1      1     YO2KQT           B        KN05IS       6810.00 

    2      2     YO7KAJ            B        KN15VE      6480.00 

    3      3     YP0A                B        KN36SO      5973.00 

    4      4     YO3APJ            A        KN34AL      5083.00 

    5      5     YO2LEL             A        KN05OS      5003.00 

    6      6     YO2KAR/P         B        KN15SI       4625.00 

    7      7     YO7CVL             A        KN24KU     3610.00 

    8      8     YO2MKK           A        KN15AE      3523.00 

    9      9     YO2LEA             A        KN06WK     2575.00 

   10     10     YO7BKX           A        KN14TA      2459.00 

   11     11     YO5DAS           A        KN17DO     2457.00 

   12     12     YO3GNF           A        KN34AL      2411.00 

   13     13     YO7FEY             A        KN14NT     2224.00 

   14     14     YO5DND           A        KN17RQ     2194.00 

   15     15     YO2GL             A        KN05PS       2105.00 

   16     16     YO2KBQ           B        KN06TD      2009.00 

   17     17     YO7LDT            A        KN14WG       610.00 

   18     18     YO7AWZ          A        KN14VH        461.00 



   19     19     YO4SI               A        KN44HE        428.00 

   20     20     YO3JW             A        KN35FC         292.00 

   21     21     YO7CJB            A        KN15PA         142.00 

   22     22     YO4AAC           A        KN35XG        132.00 

   23     23     YO4KCC           B        KN45LA         119.00 

   24     24     YO4TL              A        KN36SC           56.00 

   25     25     YO8BFB           A        KN36KR            53.00 

   26     26     YO9HP            A        KN35BA            28.00 

   27     27     YO4BXX           A        KN44HB           14.00 

   28     28     YO4MM           A        KN45JE               0.00 

   29            YO5AYT             A        KN16TR              0.00 

   30            YO7BPC             A        KN24DP             0.00 

   31            YO7LYM            A        KN14VH             0.00 

     Software  YO4BKM  Gheorghe Oproescu - Tavi 


